П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ

-Y Р . Р 5 . ■ g P  f  S '  № £ $ ___________

Об итогах регионального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в городе Москве в
2014-2015 учебном году

В соответствии с Положением об этапах всероссийской олимпиады школьников
в городе Москве, утвержденным приказом Департамента образования города Москвы
от 29 августа 2014 г. № 741, приказом Департамента образования города Москвы от
2 сентября 2014 г. № 748 «О порядке проведения школьного, муниципального и
регионального этапов всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в
2014/2015 учебном году», решением Городского оргкомитета олимпиады от 13
февраля 2015 года

приказываю:

1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в городе Москве в 2014-2015 учебном году по каждому
общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и рейтинг призеров)
(согласно электронному приложению 1 на сайте
http://vos.olimpiada.ru/2015/region/results).

2. Утвердить образец бланка поощрительной грамоты победителя регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в 2014-2015 учебном
году (приложение 2).

3. Утвердить образец бланка поощрительной грамоты призера регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в городе Москве в 2014-2015 учебном
году (приложение 3).

4. Государственному бюджетному образовательному учреждению города
Москвы центру педагогического мастерства обеспечить оформление
поощрительных грамот победителям ^ п р изерам регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в город^И в^а& Щ ^Ц 4-2015 учебном году.

5. Контроль за в ы ri о л н е н и едн^к шс аза оставляю за собой.

J В  ? £  f  АДМИНИСТРАТИВНОЕ

■ |  S  I  УПРАВЛЕНИЕ |

Заместитель руководителя Ч
й о п и я

^ ' 0  Е Р Н  А  _Т.В. Васильева

Разослать: Васильевой Т.В., Админист^та‘й н^^°ущ ^лен и ю , Управление экономического анализа,
бюджетного процесса и правоё$!Еер|,61беспечения, Управлению организации обучения и
воспитания в общем образовании, ГБОУ Центру педагогического мастерства

Исполнитель:
Виноградова И.Н.(39-134)

http://vos.olimpiada.ru/2015/region/results

оЗня<и
2ан&,

(N §
(U О

Я ^
* оЗО ^
ч Яя ло. к
С »

л

8 4

а ч
2 v

**
Wя я а со
Я $о, х ю н о о

нн
л
и
«

оЗ
Н

о
о

К
0> S
2 КЗ -4 !03 fct
Н о V*

СП
Он
св
С

Он
о
U &

<D О
К Й й

К
*У

Ж
<и
щ

со
оЗ

и
оЗ
ш

К\'

о « о

н

ч
К
л

К
Он
С

3
CL

ю
— о о